



सीएसआईआर-केन्द्रीय खनन एवं ईंधन अनुसंधान संस्थान (सिंफर)

बरवा रोड, धनबाद & 826015 झारखंड भारत  
☎ : 0326-2203156/2093/202774/7909079618/08987421172  
ईमेल: [spo.cimfr@rediffmail.com](mailto:spo.cimfr@rediffmail.com)/[spo.cimfr@nic.in](mailto:spo.cimfr@nic.in)  
जीएसटीएन: 20AAATC2716R1ZT

क्रय निविदा सं0/ PUR NIT NO-23 /SPO/2018

दिनांक: 30.11.2018

**बोलीपूर्व सम्मेलन एवं ई-निविदा हेतु आमंत्रण**

निदेशक, सीएसआईआर-सिंफर, धनबाद नीचे वर्णित सामग्री हेतु बोली इच्छुक आपूर्तिकर्ताओं/मूल उपकरण निर्माताओं, उनके वाजिब एजेण्टों को पूर्व सम्मेलन हेतु आमंत्रित करते हैं, तदोपरांत द्वि-पद्धती के आधार के हार्ड-कापी जमा करने हेतु आग्रह करते हैं:

क्रम/	मद का नाम, फ़ाइल का नाम CIMFR/PUR-14(13)2018	क्षेत्र	ईएमडी (₹0)/	बोलीपूर्व का दिनांक- 18.12.2018
1.	हाइड्रो-फ्रैक्चरिंग टेस्ट हेतु वैज्ञानिक एवं तकनीकी सेवा को भाड़े पर लिया जाना।	झरिया कोयला क्षेत्र के छः स्थान	₹0 6,75,000.00	समय- 10:30 प्रातः स्थान- बरवा रोड परिसर, सीएसआईआर-केन्द्रीय खनन एवं ईंधन अनुसंधान संस्थान (सिंफर)

कृपया ध्यान दें -

- निविदा जमा करने की तिथि व समयः, **09.01.2019:00** अपराहन (भारतीय समयानुसार)
- तकनीकी निविदा खोले जाने की तिथि व समय-**09.01.2019, 3:00** अपराहन (भारतीय समयानुसार)
- इच्छुक बोलीदाता उपरोक्त विषय में विस्तृत जानकारी भंडार एवं क्रय अधिकारी, सीएसआईआर-सिंफर, धनबाद, झारखंड, भारत से प्राप्त कर सकते हैं।
- बोलीपूर्व सम्मेलन के बाद पुनरीक्षित निविदा पुनः संस्थान के वेबसाइट पर अपलोड की जायेगी इच्छुक बोलीदाता उसी के अनुसार अपनी निविदा हार्डकापी में जमा कराएं।
- विस्तृत जानकारी हेतु देखें: [www.cimfr.nic.in](http://www.cimfr.nic.in) एवं सूचना हेतु देखें: <https://etenders.gov.in/e procure/app>

हस्त0/-

भंडार एवं क्रय अधिकारी/

CSIR-CENTRAL INSTITUTE OF MINING & FUEL RESEARCH (CIMFR)

Barwa Road, Dhanbad – 826 015 (Jharkhand), India

☎ : 0326-2203156/2093/202774/7909079618/08987421172

e-mail: [spo.cimfr@rediffmail.com](mailto:spo.cimfr@rediffmail.com)/[spo.cimfr@nic.in](mailto:spo.cimfr@nic.in)

GSTIN: 20AAATC2716R1ZT

Purchase Tender Ref:/ PUR NIT NO-23 /SPO/2018

Date: 30.11.2018

Invitation for Pre-Bid Conference & e-tender

Director, CSIR-CIMFR, Dhanbad invites interested bidders/suppliers, Original equipment manufacturers/ their authorized agents to participate in a Pre-bid Conference as detailed below and also requests for submission of quotations in hard-copy in two bids system after PBC :-

S.N.	Name of item, file reference CIMFR/PUR-14(13)2018	Number of sites	EMD (INR)	PBC Date & time 18.12.2018 at 10:30 a.m. (IST), Venue- 10:30 a.m. (IST) at CSIR-CIMFR, Barwa Road, Dhanbad.
1.	Hiring of Scientific and technical Service for Hydro- fracturing test	Six sites in Jharia coalfield for in-situ stress estimation	Rs. 6,75,000/-	

Please Note-

(i)-Date & time for submission of techno-commercial bids: **09.01.2019, 1:00 PM (IST)**

(ii)- Date & time for opening of e-techno-commercial online bids : **09.01.2019, 3:00 PM (IST)**

(iii)- Interested bidders may obtain further information from the office of the Stores & Purchase Officer, CSIR-CIMFR , Dhanbad, Jharkhand, INDIA.

(iv)- After PBC revised NIT with final specifications will be uploaded on Institute's website, interested bidders should submit their quote according to it.

(v)For detailed information please visit- : [www.cimfr.nic.in](http://www.cimfr.nic.in) and information given at

<https://etenders.gov.in/eprocure/app> &

Sd/-

Stores & Purchase Officer